
 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

MESTNI SVET 
 

 
 
Na podlagi 13. in 19.  člena statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št.  
6/2002 in 25/2002) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica  na seji, dne              , 
sprejel  
 
 
 

O D L O K  
 

o spremembi in dopolnitvi odloka o ustanovitvi in delovnem področju Sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu Mestne občine Nova Gorica 

 
1. člen  

 
Spremeni se prvi odstavek 4. člena odloka o ustanovitvi in delovnem področju Sveta za 
preventivo in vzgojo v cestnem prometu Mestne občine Nova Gorica (Uradno glasilo, št. 
10/97) (v nadaljevanju: odlok), tako da se glasi:  
 
»Mestni svet imenuje predsednika in osem članov sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu na predlog komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. Mandatna doba 
sveta traja štiri leta.«  

 
2. člen 

 
Spremeni se 5. člen odloka,  tako da se glasi:  
 
Člani sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu so imenovani iz naslednjih organizacij, 
zavodov oziroma skupnosti:  

- podjetja s področja cestne in prometne infrastrukture                       2 člana 
- zavodi s področja šolstva          2 člana 
- zdravstveni zavodi                      1 član  
- Policijska postaja Nova Gorica                           1 član 
- Upravna enota Nova Gorica             1 član  
- Avto-moto društvo Nova Gorica         1 član 
- Mestna občina Nova Gorica          1 član. 

 
V kolikor svet presodi, da bi lahko tudi predstavniki drugih organizacij in institucij 
pomembno prispevali k zagotavljanju večje varnosti v cestnem prometu, jih povabi k 
sodelovanju.  
 
 
 
 
 



 2

3. člen  
 

Ta odlok začne veljati osmi dan po uradni objavi.  
 
 
 
Številka: 363-67/96                ŽUPAN 
Datum:               Mirko Brulc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 
 
 
Datum: 11.3.2003  
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V  
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica je na 3. seji mestnega sveta, ki je bila 25.2.2003, 
sprejel sklep, da se o predlogu odloka o spremembi in dopolnitvi odloka o ustanovitvi in 
delovnem področju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Mestne občine Nova 
Gorica opravi druga obravnava in se pri tem upošteva vse pripombe in predloge, podane 
na seji.  
 
Na sam predlog odloka sta bili podani dve pripombi, in sicer:  

- 2. člen odloka, ki govori o sestavi sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu, 
je potrebno razširiti s predstavnikom Mestne občine Nova Gorica, ki ga imenuje 
mestni svet.  

 
Ta predlog smo v predlogu odloka za drugo obravnavo v celoti upoštevali, z 
razširitvijo sestave sveta, pa je postala dikcija, da se v primeru neodločenega izida 
glasovanja šteje predsednikov glas dvojno, nepotrebna in smo jo zato črtali.  
 

- podana je bila tudi pripomba oz. predlog, da se na sejo sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem primeru vabi upravljalce tako državnih kot občinskih cest, kakor 
tudi predstavnike krajevnih skupnosti, kadar je to potrebno.  

 
Predlagani odlok v 1. alinei 2. odstavka 2. člena določa, da svet za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu sestavljata 2 člana podjetij s področja cestne in 
prometne infrastrukture. Tu sta mišljena predstavnika Cestnega podjetja Nova 
Gorica in Komunale Nova Gorica, ki sta upravljalca državnih oz. lokalnih cest,  
javne poti pa vzdržuje Mestna občine Nova Gorica preko krajevnih skupnosti. 
Poleg tega dikcija 3. odstavka 2. člena dopušča možnost, da svet na sejo povabi 
vse tiste, ki bi lahko kakor koli prispevali k zagotavljanju večje varnosti v cestnem 
prometu (DDC, KS), kar pomeni, da je omenjeni predlog že upoštevan. 

 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica  
 

p r e d l a g a m , 
 
da predloženi odlok sprejme. 
 
PRIPRAVILA                                                                                                  ŽUPAN   
                                                                                                                     Mirko Brulc   
Miran Ljucovič      
   
Franko Kacafura  
 


